

خطاب به «سرپرست وزارت ورزش و جوانان»؛

**آقای هاشمی! مبادا ورزش ما به
سیاه‌راه کشانده شود**



اندر حکایت ناکارآمدی مدیران باشگاه استقلال؛

تکیه گزاف!



یاد و خاطره شهداء بویژه «خلیل اله معدنی» که ۱۹ مردادماه ۱۳۶۳ در سرپل ذهاب به مقام شامخ شهادت نائل گشت، گرامی باد

سرمقاله

خطاب به «سرپرست وزارت ورزش و جوانان»؛
آقای هاشمی! مبادا ورزش ما به سیاه راه کشانده شود



جناب آقای کیومرث هاشمی، سرپرست محترم وزارت ورزش و جوانان! ورزش ما از دین ما دور است؛ ما سه راه را می‌توانیم برویم:

۱- کمک به دور شدن بیشتر و ارتقاء فقر فرهنگی حاکم بر ورزش و فقر حرکتی حاکم بر ملت ایران، با کمک نمایشنامه‌هایی سکون‌آفرین و دشمن شاد کن، تحت عنوان مسابقات بدنی و مهارتی.

۲- مانند تخته چوب تسلیمی بر روی آب، مقابل موج‌های حاکم بر ورزش، بی‌اراده و بدون توجه به اهداف خیری که ورزش باید دنبال کند، (فاستبقواخیرات قران) و هماهنگ با آن موج‌های رسانه‌ای تصمیم‌ساز، تصمیم‌گیری کنیم.

۳- نگران پاسخگویی به آن خدایی باشیم که می‌گوید: می‌دانی که دارم ظاهر و باطن تصمیماتت را می‌بینم؟ می‌دانی که: اجباراً بزودی باید نزد من بیایی و بگویی که بوسیله ورزش، مردم را به کدام طرف هدایت کردی؟ به طرف من یا بطرف شیاطین؟

۴- مبادا ورزش ما به سیاه راهی کشانده شود که شیاطین آن را برای ما: زیبا، راحت، شیرین، جذاب، مدال‌آور و پُرهیاهو معرفی می‌کنند!

۵- حضرت علی علیه‌السلام: «تجربه از علم بالاتر است» امیدوارم تجربه یک تاریخ مدیریت ورزشکسته بر ورزش ایران آقای کیومرث هاشمی را در تصمیم‌گیری‌های خدایستدانه برای دادن حق ورزشی آحاد ملت ایران به خود آن‌ها، هدایت نموده و منش‌های پهلوانی را بر قهرمانان بدنی و مدال‌های فلزی حاکم گرداند.

خبر اول

امکان استفاده از کارت ملی در بانک؛

تجمیع کارت‌های خدماتی در کارت «ملی هوشمند» کلید خورد

روز گذشته با امضای تفاهم‌نامه همکاری مشترک میان سازمان ثبت احوال کشور و بانک ملی جمهوری اسلامی ایران هدف مشارکت و هم افزایی بین دو دستگاه ثبت احوال و بانک ملی برای ارائه خدمات مناسب‌تر تجمیع کارت‌های خدماتی در کارت ملی هوشمند کلید خورد و از این طریق شهروندان می‌توانند از کارت ملی خود در آینده نزدیک به عنوان کارت بانکی نیز استفاده کنند. سازمان ثبت احوال کشور در امضای تفاهم‌نامه با بانک ملی جمهوری اسلامی ایران همکاری جهت انجام پروژه‌های مشترک به منظور ایجاد راه اندازی یا توسعه کسب و کارهای مبتنی بر حوزه صلاحیتی طرفین انجام شد. از موضوعات این تفاهم‌نامه می‌توان به تبادل اطلاعات برای عملیاتی شدن کارت هوشمند ملی به جای کارت بانکی و طراحی و تولید سلول‌های متناظر از جمله سرویس تطبیق اثر انگشت کارت ملی، بهره برداری بانک از سامانه استعلام الکترونیکی هویت انفرادی، استعلام نشانی افراد و سامانه پایگاه سببی و نسبی و تدوین و ارائه کسب و کار مبتنی بر احراز هویت غیر حضوری اشاره کرد.

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد؛

ثبات یک‌ساله قیمت‌ها در طرح کالا بزرگ



مرحله جدید طرح کالا بزرگ الکترونیکی با دو مزیت افزایش ۳۰ درصدی اعتبار یارانه‌ای و ثبات یک ساله قیمت ۱۱ قلم کالای اساسی برای خانوارهای مشمول آغاز شده است.

به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از تجارت‌نیوز، در مرحله جدید طرح کالا بزرگ الکترونیکی همه خانوارهای دهک های اول تا سوم به همراه خانوارهای تحت پوشش سازمان بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی(ره) مشمول افزایش ۳۰ درصدی یارانه شدند. براساس این طرح، اگر سرپرست یک خانوار مشمول از ۴۰۰ هزار تومان یارانه دریافتی به ازای هر نفر، ۲۰۰ هزار تومان را صرف خرید ۱۱ کالای مشخص شده از فروشگاه های مجهز به سامانه طراحی شده برای این طرح کند، به طور خودکار ۱۲۰ هزار تومان به ازای هر نفر به یارانه وی افزوده خواهد شد. به عنوان مثال، اگر یک خانوار دو نفره که ۸۰۰ هزار تومان یارانه دریافت می‌کند، ۴۰۰ هزار تومان از یارانه خود را صرف خرید این اقلام کند، یارانه این خانوار دونفره به یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومان افزایش می‌یابد. این طرح فعلاً برای ۳ دهک اجرا می‌شود اما برنامه دولت این است که در آینده نزدیک افزایش دایره مشمولان این طرح به همه دریافت کنندگان یارانه نقدی تسری یابد. هم اکنون بیش از ۷۸ میلیون نفر یارانه نقدی دریافت می‌کنند.

ثبات قیمت کالاهای مشمول در طول یک سال یکی دیگر از مزایای این طرح ثبات قیمت این کالاهای برای مصرف کننده مشمول طرح در طول سال است زیرا در این طرح اگر یک فرد مشمول طرح این ۱۱ قلم کالا را از فروشگاه های متصل به سامانه طرح خریداری کند، به اندازه حجم تعیین شده، در طول سال بهای ثابتی را پرداخت خواهد کرد. با این توضیح که اگر خانوار یک نفره در طول یک ماه یک کیلو تخم مرغ خریداری کند، تا پایان سال بابت این یک کیلو ۴۲ هزار تومان پرداخت خواهد کرد و قیمت این کالا تا پایان سال ثابت خواهد ماند. اگر قیمت تخم مرغ تا پایان سال ۲۰ درصد افزایش یابد، باز هم یک نفر مشمول طرح می‌تواند در هر ماه یک کیلو تخم مرغ به همان قیمت ثابت ۴۲ هزار تومان خریداری کند. باقی اقلام هم همین قاعده را خواهند داشت. بنابراین خرید این کالاها به میزان تعیین شده در جدول، به قیمت ثابت خواهد بود.

با این اقدام درواقع بهای کالاهای اساسی مورد نیاز برای تامین نیازهای غذایی هر نفر در طول

نقل قول

سال دستخوش نوسان نخواهد شد و اگر در ابتدای سال برای این اقلام، رقمی به عنوان بهای آن کالاها اعلام می‌شود، تا پایان سال قیمت این کالاها تغییر نخواهد کرد. مابه‌التفاوت قیمت فروخته شده به مصرف کننده و قیمت بازار را دولت با پرداخت یارانه اعتبار جبران می‌کند. یکی از مهمترین اهداف این طرح تامین کالری، پروتئین، ریزمغذی و ویتامین‌های مورد نیاز برای هر فرد است. خانوارهای مشمول طرح می‌توانند برای اطلاع از فروشگاه های متصل به سامانه و باقیمانده اعتبار خود، برنامه شبکه ملی اعتبار (شما) به نشانی <http://shoma.sfara.ir> را نصب و یا کد دستوری #۰۵۰*۱۶۶۳* را شماره گیری کنند.

چه فروشگاه‌هایی به سامانه کالا بزرگ الکترونیکی متصل هستند؟

در حال حاضر ۱۰ فروشگاه زنجیره‌ای بزرگ مانند جانبو، افق کوروش، دیلی مارکت، مینو مارت، رفاه، هفت، گندم طلایی کوروش، هایپر فامیلی، اتکا، وال مارکت و بیش از بیش از ۸۴ هزار فروشگاه خرد دیگر (در مجموع ۹۳ هزار فروشگاه) در سراسر شهرها و روستاهای کشور به این سامانه متصل و در حال ارائه خدمت کالا بزرگ الکترونیکی هستند.

دریافت کالا بزرگ الکترونیکی باعث قطع یارانه می‌شود؟

طرح کالا بزرگ پس از مدتی اجرای آزمایشی در برخی استان‌ها، مدتی است که سراسری شده. از خرداد ماه به این سو، برخی مشمولان عضو

کمیته امداد و بهزیستی در صورتی که به جای دریافت نقدی یارانه از کالا بزرگ استفاده کنند، ۲۰ درصد به مبلغ یارانه آن افزوده می‌شود. در واقع این افراد باید معادل حداقل ۷۰ درصد از مبلغ یارانه را با کالا بزرگ خرید کنند که مشمول این افزایش شوند. اما با وجود توضیحات چندباره مقامات مسئول هنوز برخی این نگرانی را دارند که در صورت استفاده از کالا بزرگ، یارانه نقدی آنها قطع می‌شود. مقامات سازمان هدفمندی تا کنون چندبار تاکید کرده‌اند که ارتباطی میان استفاده از کالا بزرگ و قطع یارانه وجود ندارد. دلیل افزایش ۲۰ درصدی مبلغ یارانه نیز تنها تشویق مردم به بهره‌گیری از کالا بزرگ به جای دریافت نقدی یارانه است. مقامات دولتی نیز استفاده از کالا بزرگ را کاملاً اختیاری توصیف کرده‌اند.

اگر دهک‌بندی تغییر کرد چه کنیم؟

اما اگر دلیل قطع یارانه تغییر دهک‌بندی باشد مشمولان می‌توانند به موضوع اعتراض کنند. متقاضیان بازبینی دهک‌بندی اعلام شده، باید برای ثبت یا پیگیری درخواست خود به سامانه اعلامی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به نام حمایت‌مراجعه کنند یا با تلفن گویای ۰۹۲۰۰۰۰۶۳۶۹ تماس بگیرند. ثبت‌نام از افرادی که تاکنون از دریافت یارانه نقدی جا مانده‌اند یا متقاضی جدید دریافت یارانه هستند نیز همچنان ادامه دارد. این افراد می‌توانند با مراجعه به تارنمای پنجره ملی خدمات هوشمند نسبت به ثبت‌نام خانوار خود اقدام کنند.

واردات خودروهای کارکرده از ۲ هفته آینده

ضمن جایی گفته شد که سیاهکلی خودروی شاسی‌بلند گرفته و اگر من هم خودرو گرفتم و هم نقش اول را در استیضاح وزیر سابق صمت داشتم، پس بنده سوپرمن هستم. هیچ مجتهد یا مرجع تقلیدی واردات خودرو را حرام نکرده است، چه کسی گفته که جوان ما باید جوانی خود را با پراید بگذرانند؟ آیا سوار شدن بر بنز و تویوتا حرام است؟ افرادی سال‌ها تلاش می‌کردند که موضوع غلط جلوگیری از واردات خودرو را به بنده تصمیم‌گیر دولت و نظام تلقین کنند. کار ما فایده این است که کار غلط را در ذهن مسئولان درست جا بیندازد تا نظام را ناکارآمد جا بزنند.

با بردن خودرو به بورس باعث شد که قیمت دیگنیتی از ۷۵۰ میلیون به ۲۵ میلیارد تومان برسد و وقتی هم از مدیر شرکت تولیدکننده علت جهش عجیب و غریب قیمت این خودرو را پرسیدیم، به ما گفت چون مردم می‌خرند، به این قیمت می‌فروشیم. درخصوص تصویب قانون ساماندهی بازار خودرو (واردات خودرو) با این قانون حتی قفل ورود خودروهای تیرلر و کشنده هم باز شد و مشکل ۱۵ هزار نفر برای نوسازی خودروهای کشنده برطرف شد. در موضوع اعطای خودروهای فیدلیتی و لاماری به نمایندگان مجلس، هیچ‌کدام از نمایندگان از جمله بنده از این خودروها نگرفتیم. در

«لطف‌الله سیاهکلی»- عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی- در پاسخ به پرسش درباره علت عدم اجرای طرح واردات خودروهای خارجی زیر ۵ سال کارکرد اظهار داشت: اجرای این طرح از حدود ۲ هفته آینده روند اجرایی و جدی به خود می‌گیرد. خوشبختانه در واردات خودروهای کارکرده خارجی سقف میزان حجم موتور نداریم و همچنین محدودیتی در میزان واردات این خودروها از سوی افراد حقیقی و حقوقی نداریم. خوشبختانه در موضوع واردات خودروهای کارکرده از پس مافیای خودرو برآمدیم، وگرنه واردات خودروهای زیر ۵ سال کارکرد انجام نمی‌شد. متأسفانه وزیر قبلی صمت

علیرضا عسگریان، معاون رفاه و امور اقتصادی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: از روز هفدهم مرداد ماه دهک‌های اول تا سوم و خانوارهای تحت پوشش بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی (ره) می‌توانند به اعتبار یارانه ماه بعد خود از کالابرج الکترونیکی استفاده کنند.

«دنیای هوادار» بررسی می‌کند؛

ضرورت استفاده از خدمات الکترونیکی

راستای نیل به اهداف برنامه ریزی شده سوق داده تا پل ارتباطی مردم و مسئولان مستحکم تر و قابل

سارا نصرتی



با اختراع شیوه‌های نوین برقراری ارتباط، فاصله‌ها دیگر مفهوم خود را از دست داده و روابط عمومی سنتی در دنیای ارتباطات کنونی پاسخگوی نیازهای سازمان‌ها نبوده و بدون استفاده از شیوه‌های نوین و ارتباطی و الکترونیکی و علوم مرتبط با فناوری اطلاعات نمی‌توان به موفقیت قابل توجهی دست یافت.

به گزارش «دنیای هوادار»، امروز شیوه‌های ارتباطی سنتی به سرعت در حال تغییر از حالت سنتی به الکترونیکی بوده و به سمت استفاده از فناوری اطلاعات و ارتباطات پیش می‌روند. تغییرات شگرف در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات و ایجاد سازمانها و دولت‌های الکترونیک، گسترش قلمرو نفوذ اینترنت در سراسر جهان و ظهور پایگاه‌های مختلف اینترنتی و شبکه‌های گسترده اجتماعی و رسانه‌های جدید، تولید نرم افزارهای پیشرفته، توسعه وبلاگ‌ها، نشریات الکترونیکی و سایر روش‌های استفاده از فناوری اطلاعات و ارتباطات، زمینه‌ای مناسب را برای توسعه و تنوع بخشی به روش‌های خدمات رسانی فراهم آورده است.

در عصر کنونی ما که عصر ارتباطات نام گرفته است سرعت انتقال داده و اطلاعات حرف نخست را می‌زند. بنابراین الکترونیکی کردن وظایف امری حائز اهمیت بوده به نحوی که با بهره‌گیری از شیوه‌های جدید و حداقل نیروی انسانی و هزینه، یک سیستم خدمات رسانی پرسرعت و با دامنه نفوذ و تاثیر گذاری بیشتر و کارآمد بوجود آمده و کارکنان به جای پرداختن به روشهای کهنه و سنتی با بهره‌گیری از ابزار الکترونیک، سازمان را در

اطمینان تر شود. بررسی‌های انجام شده نشان می‌دهد اجرای دولت الکترونیکی به صورت مستقیم و غیرمستقیم موجب افزایش تولید ناخالص داخلی و رشد اقتصادی می‌شود.

دولت الکترونیکی می‌تواند باعث افزایش شفافیت شود و مشکلات مربوط به اطلاعات نامتقارن را با افزایش دسترسی به اطلاعات کاهش دهد. نتایج مطالعات در این زمینه نشان می‌دهد کشورهایی که دارای شاخص فساد پایین تر و شفافیت بودجه بالاتر هستند، وضعیت مناسب تری در شاخص دولت الکترونیکی دارا می‌باشند. میزان اثرگذاری برای کشورهای درحال توسعه به مراتب بیشتر از کشورهای توسعه یافته است. البته مدیریت فساد



اداری در بخش دولتی تا حد بسیار زیادی مبتنی بر تصمیم‌های مدیریت و عوامل کلان تر سازمانی و محیطی است و فناوری اطلاعات نمی‌تواند فی نفسه فساد را کاهش دهد.

در دو دهه گذشته، دولت‌ها در سراسر جهان درصددند که از توان بالقوه فضای مجازی برای بهبود فرایندهای دولت استفاده نمایند. در این رابطه علی‌رغم اینکه به صورت نسبی سطح خوبی از شفافیت و گستره مناسبی از روش‌های نوآورانه خدمت رسانی ارائه شده؛ اما برخی از مردم نسبت به استفاده از این خدمات در ارتباط با دولت بدگمان هستند. به طوری که بهره‌مندی از خدمات دولت الکترونیک به شدت وابسته به میزان اعتماد کاربران است. میزان اعتماد و مشارکت معیارهای کلیدی سرمایه‌های اجتماعی و نیز شاخص‌های حکومت داری خوب هستند. از اینرو می‌توان گفت توسعه دولت الکترونیک، امکانات گسترده‌ای را برای عینیت یافتن آرمان‌های حکومتداری خوب و سرمایه‌های اجتماعی (اعتماد و مشارکت) فراهم می‌کند.

به هر حال با نگاهی به کشورهای پیشرفته جهان در می‌یابیم دولت الکترونیک تا چه حد توانسته است هزینه‌های عمومی را کاهش دهد و کارایی و اثربخشی کنترل و مدیریت سیستم‌های اجتماعی، مالیاتی، بهداشتی، درمان عمومی و تامین اجتماعی را به حداکثر برساند. متأسفانه بر خلاف وجود امکانات مختلف سخت افزاری در سازمان‌ها و ادارات دولتی و به علت عدم استفاده بهینه از آن‌ها، فاصله بسیار زیاد و چشم‌گیری میان سطح دانش فناوری اطلاعات و ارتباطات در کشور و دیگر نقاط جهان وجود دارد. این فاصله خود به عنوان شاخصی برای شناسایی میزان عدم توسعه یافتگی کشور در سطح بین‌المللی تبدیل شده است.

محض اطلاع

حکم انفصال از خدمت رئیس سازمان سنجش صادر شد

روز گذشته دیوان عدالت اداری طی حکمی انفصال از خدمت عبدالرسول پورعباس، رئیس سازمان سنجش آموزش کشور را به دلیل عدم اجرای حکم بازگشت موقت به تحصیل تعدادی از داوطلبان شبهه دار کنکور اعلام کرد. سازمان سنجش اجازه بازگشت این افراد به دانشگاه را نداده و همین دلیل بر حکم انفصال یک ساله پورعباس رئیس این سازمان شد. تعدادی از داوطلبان شبهه دار آزمون‌های ۱۳۹۸، ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ پس از عدم کسب حد نصاب در دو تا سه درس آزمون‌های مجدد و محکومیت مبنی بر ابطال نتیجه آزمون اصلی ورودی به دانشگاه در هیات‌های بدوی و تجدید نظر رسیدگی به تخلفات و جرائم آزمون‌های سراسری، ضمن اعتراض به سازمان سنجش آموزش کشور، به وزارت علوم و مجلس شکایت کردند و در نهایت نیز در مهرماه ۱۴۰۱ استفساریه ماده ۱۱ قانون رسیدگی به تخلفات آزمون سراسری ابلاغ و لازم الاجرا شد، بر این مبنا که ماده ۱۱ این قانون شامل افرادی می‌شود که عنوان داوطلب داشته باشند که دوره زمانی اعلام نتایج اولیه کنکور تا زمان ثبت نام در دانشگاه را شامل می‌شود و پس از آن این فرد دانشجو تلقی می‌شود، بنابراین سازمان سنجش باید در بازه‌ای که افراد داوطلب هستند بتواند شبهه

مورد نظر را رفع یا تأیید کند. اما حالا تعدادی از داوطلبان شبهه دار کنکورهای ۱۴۰۰ و قبل که جزو این چند نفر نبوده و پرونده باز ندارند، با وجود رای قطعی محکومیت در هیات‌های رسیدگی به تخلفات آزمون‌های سراسری و محکومیت در شعب بدوی و تجدیدنظر دیوان عدالت اداری «با توجه به قانون استفساریه ماده ۱۱ قانون رسیدگی به تخلفات آزمون‌های سراسری» در دیوان عدالت اداری، طرح شکایت مجدد کرده و خواستار بازگشت به تحصیل شدند و شعبه ۲۸ دیوان، دستور موقت بازگشت به تحصیل تعدادی از این افراد را صادر کرده است. بر این اساس این افراد موقتاً دانشجو می‌شوند، اما همین برای آنها کفایت می‌کند چرا که وقتی دانشجو شدند طبیعتاً به طور خودکار مشمول استفساریه خواهند شد و این حکم تیره را دارد. عبدالرسول پورعباس رئیس سازمان سنجش آموزش کشور در این زمینه تأکید دارد که این شعبه دیوان عدالت بر مبنای تفسیر شورای نگهبان عمل کند، تفسیر شورای نگهبان به صراحت گفته استفساریه مشمول کسانی که پرونده‌شان مختومه شده، نمی‌شود اما اگر بگوییم این استفساریه را قبول نداریم همه پرونده‌های مختومه شده سال‌های گذشته می‌توانند در این مسیر قرار بگیرند.

کاوش

توانایی بازطراحی واکسن با سویه‌های جدید ایجاد شد؛

نتایج فاز اول مطالعه بالینی واکسن ایرانی کرونا

ایسنا- مجری اصلی کارآزمایی بالینی اولین واکسن mRNA ایرانی کرونا از اتمام فاز اول مطالعه بالینی این واکسن کرونا خبر داد. دکتر «محمد رضا صالحی» درباره آخرین وضعیت روند تحقیق و مطالعه اولین واکسن mRNA ایرانی کرونا (کروناپسین شرکت زناپ)، گفت: کارآزمایی بالینی فاز اول این واکسن با هدف ارزیابی بی‌خطری و بی‌ضرری واکسن mRNA ایرانی کرونا انجام شد. خوشبختانه در ۳۰ داوطلبی که تاکنون در مطالعه، شرکت داده شدند هیچگونه عارضه شدید یا عارضه منجر به بستری مشاهده نشده است.

وی افزود: این ۳۰ نفر در سه گروه تفکیک شده و ۲ گروه دو نوع واکسن (یک گروه واکسن ۲۵ میکروگرم و یک گروه واکسن ۵۰ میکروگرم) و یک گروه واکسن‌نما تزریق کردند. بیشتر عارضه گزارش شده مربوط به محل تزریق و در حد درد و قرمزی بوده است. از عوارض سیستمیک نسبتاً شایع در داوطلبین می‌توان به کوفتگی و بدن درد شبه سرماخوردگی اشاره کرد که در موارد شدید طبقه‌بندی نمی‌شود.

او در پاسخ به این سوال که واکسن mRNA ایرانی کرونا تا چه اندازه توانایی ایجاد ایمنی داشته است؟، توضیح داد: علی‌رغم اینکه این واکسن بر اساس ویروس اولیه کرونا ساخته شده است اما خوشبختانه در نتایج به دست آمده نشان داده شده است که نسبت به افرادی که واکسن‌نما دریافت کرده بودند خیلی موثر بوده و توانسته ایمنی‌زایی قابل توجهی ایجاد کند.

صالحی با اشاره به اینکه تصمیمات برای فاز دوم و سوم کارآزمایی بالینی واکسن هنوز به قطعیت نرسیده است، تصریح کرد: تصمیم‌گیری با سازمان غذا و دارو و وزارت بهداشت است، اما احتمال دارد کار به سمتی پیش برود که در فاز دوم و سوم، واکسن بر اساس سویه‌های جدید کرونا بازطراحی شود که این نقطه قوتی برای این فناوری در کشور است. در حال حاضر شرکت دانش‌بنیان اعلام کرده است که آماده بازطراحی واکسن بر اساس زیرسویه‌های جدید کرونا است. کسانی که در فاز اول این مطالعه شرکت داده شدند در ذرات قبلی واکسن این‌اکتیویتد (غیرفعال) تزریق کرده بودند. در واقع همه این ۳۰ نفر سه دز واکسن قبلی را سینوفارم دریافت کرده‌اند.

او درباره واکسیناسیون کرونا در آینده نیز بیان کرد: در این زمینه هنوز صحبت زیاد است و منابع علمی به این قطعیت نرسیده‌اند که این واکسیناسیون در آینده به چه شکل پیش برود و پروتکل واحدی اعلام نشده است. از طرفی برخی از منابع علمی مانند CDC آمریکا و یا سازمان بهداشت جهانی احتمال می‌دهند که لازم باشد یک واکسیناسیون سالانه پیش از آغاز فصل سرد سال برای افراد پرخطر انجام شود.

وی با تأکید بر اینکه تکنولوژی mRNA در واکسن‌های مختلفی استفاده می‌شود، اظهار کرد: این یک روش نوین واکسن‌سازی با حداقل عوارض است و به نظر می‌رسد که احتمالاً در آینده خیلی از واکسن‌ها به این سمت و سو بروند؛ چون بروزسانی آن هم نسبتاً راحت است. از طرفی خیلی از داروها و واکسن‌های پیشگیری کننده از سرطان نیز می‌تواند بر اساس تکنولوژی mRNA طراحی شود که اگر چنین شود ما می‌توانیم یکی از فناوران این تکنولوژی جدید در پیشگیری از سرطان باشیم.

«رئیس پلیس آگاهی استان» خبر داد:

دستگیری ۹ نفر از سرشبکه‌های یک شرکت هرمی در البرز

رئیس پلیس آگاهی استان البرز از دستگیری ۹ نفر از اعضا و سرکرده‌های یک شرکت هرمی و پلمب دفتر کار آنها خبر داد. «حکمت الله شجاعی» گفت: با توجه به آثار زبان بار فعالیت‌های شرکت‌های هرمی که باعث تضییع حقوق عموم افراد جامعه می‌گردد، طرح شناسایی و برخورد قانونی با شرکت‌های بازاریابی شبکه‌ای غیرمجاز در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی با بیان اینکه در اجرای این طرح مأموران پلیس آگاهی موفق به شناسایی و دستگیری ۹ نفر از اعضا و سرکرده‌های یک شرکت هرمی در سطح استان البرز شدند، افزود: دفتر محل فعالیت این افراد نیز شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی پلمب شد. متهمان دستگیر شده با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

رئیس پلیس آگاهی البرز در پایان گفت: خوش باوری و عدم اطلاع افراد از جوانب و پیامدهای عضویت در شرکت‌های هرمی، ایجاد امید کاذب پولدار شدن، سطحی‌نگری، بی‌تجربگی و وسوسه از مهمترین علل فعالیت افراد در این شرکت‌ها است.

در بیمارستان شهید حاج قاسم سلیمانی انجام شد؛

جراحی یک طحال ۳ کیلویی در بیمارستان فردیس

روز ۱۷ مرداد ماه، طی یک عمل جراحی در بیمارستان شهید حاج قاسم سلیمانی در فردیس، طحال سه کیلوگرمی از بدن یک جوان ۲۱ ساله کرجی خارج شد. دکتر حمید، رئیس بیمارستان شهید حاج قاسم سلیمانی فردیس با اعلام این خبر افزود: این عمل جزء یکی از عمل‌های اسپلنکتومی است که در این بیمارستان انجام شد و حال عمومی بیمار مساعد است. طحال در شرایط عادی ۷۵ گرم حداکثر ۱۵۰ گرم وزن دارد ولی طحال در بدن این جوان تا بیشتر از ۳ کیلوگرم رشد کرده بود. بسیاری از بخش‌ها اعم از اتاق عمل و مراقبت‌های ویژه، بانک خون، آزمایشگاه و CCU فعال است و متخصصین اورولوژی، ارتوپدی، قلب، جراحی عمومی، زنان، عفونی و داخلی در بیمارستان حضور دارند.

«معاون سیاسی استاندار» اعلام کرد؛

نخستین آمار پیش ثبت نام داوطلبان مجلس در البرز

مرتضی ولی پوری، معاون سیاسی استاندار البرز و رییس ستاد انتخابات این استان، گفت: با آغاز رسمی پیش ثبت نام از داوطلبان شرکت در انتخابات مجلس شورای اسلامی که از دیروز ۱۶ مرداد ماه آغاز شد، ۸۶ نفر از شهروندان استان البرز پیش ثبت نام خود را تکمیل کرده‌اند که از این تعداد ۷۵ نفر از شهرستان‌های؛ کرج، فردیس و اشتهارد ۱۱ نفر در از شهرستان‌های ساوجبلاغ، نظرآباد، طالقان و چهارباغ نسبت به پیش ثبت نام خود اقدام کردند. متقاضیان داوطلبی نمایندگی دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی تا روز یکشنبه ۲۲ مرداد فرصت دارند از ساعت ۸ تا ۱۸ به مدت ۷ روز از طریق پنجره واحد وزارت کشور به آدرس keshvar.moi.ir به لینک «ثبت درخواست متقاضیان داوطلبی در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی» مراجعه و با تکمیل اطلاعات و مدارک مورد نیاز، درخواست پیش ثبت نام خود را ثبت کنند.

زوج تحت درمان ناباروری در البرز ۳ قلو به دنیا آوردند

مادر ۳۸ ساله کرجی پس از ۸ سال نازایی ثانویه که در مرکز درمان ناباروری کمالی تحت درمان بود، سه قلو به دنیا آورد. این مادر در مرکز فوق تخصصی درمان ناباروری کمالی، تحت درمان نازایی به روش IUI قرار گرفته و این درمان موفق، منجر به بارداری سه قلوئیی مادر شده بود.

«رییس کل دادگستری استان» خبر داد:

چهار پرونده جدید کلاهبرداری پیش فروش خودرو با ۲ هزار شاکی در کرج

رییس کل دادگستری البرز از تشکیل چهار پرونده جدید کلاهبرداری شرکت‌های خودرویی در شهرستان کرج با ۲ هزار شاکی خبر داد.

به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از مرکز اطلاع رسانی قوه قضاییه، «حسین فاضلی هریکندی» اظهار کرد: متأسفانه پرونده‌های جدید کلاهبرداری در قالب پیش فروش خودرو به همان روش‌های قبلی انجام شده است که نشان می‌دهد همچنان برخی از مردم با وجود انتشار اخبار پرونده‌های مشابه در سال گذشته اعتماد کرده و دارایی خود را از دست می‌دهند. در سال جاری چهار پرونده کثیرالشاکی با موضوع کلاهبرداری از طریق پیش فروش خودرو در شهرستان کرج در دستگاه قضایی تشکیل و توسط قرارگاه پیشگیری و مقابله با جرایم خاص استان البرز مورد پیگیری قرار گرفته است.

وعده تکراری خرید خودرو با قیمت کارخانه

رییس کل دادگستری استان البرز با بیان اینکه در پی نوسانات و افزایش اختلاف قیمت عرضه و بازار خودرو، شرکت‌های متعددی در قالب پیش فروش خودرو در سراسر کشور و استان البرز تشکیل شده‌اند که در برخی موارد کلاهبرداری از متقاضیان خرید خودرو را در پی داشته است، تصریح کرد: آسیب شناسی انجام شده در دادگستری کل استان البرز نشان می‌دهد که این شرکت‌های کلاهبرداری عمدتاً از روش مشابه هم استفاده کرده و به متقاضیان خرید خودرو اعلام می‌کنند خودروی مدنظر را با مبالغی کمتر از بازار می‌توانند تهیه و در اختیار آن‌ها قرار دهند.

شگردهای فریب

وی با اشاره به اینکه این افراد پس از جمع آوری وجوه مردم، پول‌ها را در بازارهایی از قبیل ملک، رمز ارز و سکه سرمایه گذاری می‌کنند، بیان کرد: به منظور تکمیل پروژه فریب خود، در ابتدا با مقداری از وجوه اخذ شده تعدادی خودرو از بازار آزاد تهیه و آن را با قیمت پایین‌تر در اختیار تعدادی از متقاضیان قرار می‌دهند. در مرحله بعدی تعدادی از خریداران که خودروی خود را تحویل گرفته و به سود می‌رسند به قصد کسب سود بیشتر، با وجوه

کاوش

متعلق به خودشان به ثبت نام خودروهای بیشتری اقدام می‌کنند و یا با تبلیغات در بین خانواده، آشنایان یا همکاران، آن‌ها را هم جهت شرکت در پیش خرید خودرو از این شرکت‌ها ترغیب می‌کنند، همچنین در مواردی وجوه زیادی از بستگان یا همکاران خود جمع آوری و نسبت به پیش خرید خودروهای متعدد اقدام می‌کنند. پس از جمع آوری وجوه کلان از مردم، این شرکت‌ها از تامین و تحویل خودرو امتناع می‌کنند و یا موعد جدیدی را برای تحویل خودرو اعلام و آن را با این پیشنهاد که اگر خودرو را تحویل نگیرند می‌توانند سه ماه دیگر علاوه بر خودروی ثبت نامی، یک خودروی دیگر هم به صورت رایگان دریافت کنند معطل می‌گذارند.

فرار کلاهبرداران

وی با بیان اینکه هیچ کدام از این وعده‌های شرکت‌ها عملی نمی‌شود، اضافه کرد: اگر مشتری اصرار به دریافت خودرو داشته باشد به قصد طولانی کردن مدت تحویل خودرو، یک فقره چک به قیمت روز خودرو به عنوان ضمانت به وی تحویل می‌دهند که طبیعتاً هیچ وقت این چک‌ها نیز وصول نمی‌شوند و نهایتاً موسسین این شرکت‌ها



در اولین فرصت متواری می‌شوند. فاضلی هریکندی با تأکید بر اینکه برخی از این شرکت‌ها از ابتدا با قصد و هدف کلاهبرداری تشکیل می‌شوند متذکر شد: البته برخی دیگر نیز در ابتدا صرفاً کسب سود از نوسانات قیمت خودرو را مدنظر دارند، ولی با افزایش شدید قیمت خودرو قادر به انجام تعهدات خود نبوده و منتهی به تضییع اموال مردم می‌شوند.

وی با تصریح بر اینکه در چهار پرونده تشکیل شده در استان البرز، اولویت با اعاده اموال مالباختگان است، افزود: بدین منظور بلافاصله دستورات قضایی برای شناسایی و توقیف اموال متهمان صادر شده است.

رییس کل دادگستری استان البرز با بیان اینکه در این چهار پرونده تاکنون حدود ۲ هزار نفر طرح شکایت کرده‌اند که ارزش اموال برده شده حدود ۱۳ هزار میلیارد ریال است و ۳۳ متهم نیز شناسایی و بازداشت شده‌اند، گفت: تحقیقات در مورد این چهار شرکت در شعب بازپرسی ۹، ۱۹، ۲۰ و ۲۲ نواحی مختلف دادسرای عمومی و انقلاب کرج در حال انجام است و هیات‌های کارشناسی در شعب بازپرسی مستقر هستند تا میزان دقیق اموال برده شده را استخراج کنند.

ماجرای واگذاری امتیاز تیم شهدای رزکان البرز

جدید نماینده استان البرز در لیگ دسته دو کشور باشد. در شرایطی هیات فوتبال و اداره کل ورزش و جوانان به خروج سهمیه یک تیم موافقت می‌کنند که کسی در استان وجود نداشته باشد که ادامه دهنده راه این تیم باشد در این شرایط امتیاز خروج این تیم همانند گل ریحان البرز صادر خواهد شد. نگاه ما به تیم شهدای رزکان کرج نگاه مثبتی است و امیدواریم مسئولین استان در کنار این تیم باشند تا شاهد حضور یک تیم کاملاً بومی در لیگ دسته یک و برتر کشور باشیم.

البرز و هرساله جزو مدعیان صعود به لیگ دسته یک کشور بوده است. مدیرعامل این تیم در طی این چند سال زحمات فراوانی برای صعود به لیگ دسته یک کشور کشیده است بنابراین نباید کاری کنیم ثمره این مدیر از بین برود.

در همین رابطه منصور بیک‌وردی، رییس هیات فوتبال البرز هم خاطر نشان کرد: به هیچ عنوان موافق خروج سهمیه تیم شهدای رزکان کرج به خارج از استان البرز نیستیم و تلاش خواهیم کرد که این تیم در فصل

ایسنا- مدیرکل ورزش و جوانان استان البرز درباره بحث واگذاری امتیاز تیم شهدای رزکان به خارج از استان بر حفظ این تیم در البرز تأکید کرد. «بهزاد فروغی» اظهار کرد: در پی اعلام خروج سهمیه باشگاه شهدای رزکان کرج از استان البرز جلسه‌ای با استاندار البرز برگزار خواهیم کرد تا بتوانیم مشکل این تیم را هر چه سریعتر برطرف کنیم. تلاش خواهیم کرد تا با حمایت استاندار و ورود بخش خصوصی مشکل این تیم را حل کنیم. باشگاه شهدای رزکان کرج در رده برترین تیم‌های پر طرفدار

سفارت عربستان سعودی در جمهوری اسلامی ایران از روز یکشنبه ۱۵ مرداد ماه بطور رسمی فعالیت خود در تهران را آغاز کرده است. ۱۶ خردادماه امسال نیز سفارت و سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران در ریاض و جدّه عربستان و نمایندگی دائم کشورمان نزد سازمان همکاری اسلامی بطور رسمی بازگشایی شد.

براستی چگونه

پایه نوشت

دریاره اثری که

امیر حسین بهروز



پس از چهل سال ذره‌ای تازگی‌اش را از دست نداده است؟ اثری که سیزده‌وار در پی درنوردیدن قلعه‌ای از سینما بود که همچنان حتی کسی جرأت فکر کردن به فتح آن را به خود نداده است. صحبت دریاره فیلمی از هرتزوغ است. فیلم‌سازی که در دوران پربار کاری‌اش معمولاً پنهان‌های برای ساخت نمی‌یابد مگر در مواردی که درسری را به همراه داشته باشد. این درس، هم در انتخاب مضامین جنجالی برانگیز دخیل است و هم در پیروسی ساخت و ملاحظات تکنیکی آن مضامین. درسری که ماحصل زاینده‌گی بی‌وقفه تفکر ماجراجوی این فیلم‌ساز آلمانی‌تبار است که در طی چند دهه فعالیتش در حوزه تصویر دگرگون‌ساز نه‌تنها ذره‌ای از آن کاسته نشده، بلکه در دوران معاصر با خلق مستندهایی کوبنده همواره مخاطبش را در جای خود میخکوب کرده است.

کسانی که در سال ۱۹۸۲ به تماشای «فیتزکارالدو» نشستند، احتمالاً با پیشینه «آگیره، خشم پروردگار» (۱۹۷۲) چندان ناباورانه مدهوش این میزان از جنون سینمایی نشدند. اما ما که امروز علاوه بر آن پروژه‌های مخوف، مستندهای هرتزوغ را دیده‌ایم که توصیفشان نیز منظور مرا می‌رساند («مرد گریزی» (۲۰۰۵) دریاره مردی که سیزده تابستان را با خرس‌های گریزی می‌گزاردند، «غار رؤیاهای فراموش شده» (۲۰۱۰) که با اینسرت‌های متمرکز بر نقش‌های سنگی، ریشه‌های وجودی‌مان را به رخمان می‌کشد و «در ژرفای دوزخ» (۲۰۱۶) که به دل آتش‌فشان‌ها می‌زند و در پی این تحقیق مبسوط حتی از سفر به کشوری چون کره شمالی اجتناب نمی‌کند)، دیگر برایمان محرز شده که آثار هرتزوغ و بخصوص شاهکاری چون «فیتزکارالدو» آثاری هستند که تنها او قادر به ساختشان بوده و نباید انتظار خلقشان را از هنرمند دیگری در حوزه سینما داشت.

کاری که هرتزوغ در «فیتزکارالدو» می‌کند فراتر از بازسازی یک شخص حقیقی و تصمیم جنون‌آمیز اوست. (فردی به‌نام برایان سوئینی فیتزجرالد، اهل کشور ایرلند، که داستانش الهام بخش هرتزوغ شد.) درحالی‌که هرتزوغ براحتی می‌توانست بسیاری از سکانس‌های فیلم و بطور مشخص تمام لحظات حرکت کشتی بر روی آب و جابجایی‌های آن را با استفاده از جلوه‌های ویژه بسازد، تصمیمی انقلابی گرفت مبنی بر اینکه می‌خواهد تمام فیلم را واقعی و بدون هیچ جلوه ویژه‌ای بسازد. او اعتقاد داشت که واقعی نبودن آن لحظات مرکب‌کارش را سطحی و تصنعی می‌کند و علاوه بر آن، تأثیری را که مدنظر اوست بر مخاطب نمی‌گذارد.

نکنه جالب در مورد این فیلم این حقیقت مهم است که خود پرورسی ساخته‌شدن فیلم دست‌کمی از داستان درون آن ندارد. به‌عبارت دیگر، همانطور که فیتزکارالدو در پی برپایی ابرایی روی کشتی در دل جنگل‌های آمازون است، هرتزوغ در جایگاه سازنده این فستیوال جنون‌آمیز، خود در جایگاه فیتزکارالدو در پی برپا کردن فیلمی جنون‌آمیز است. روند تولید فیلم آکنده از پیشامدهای غیرمنتظره بود. جنگ مرزی میان پرو و اکوادور در آن دوران هرتزوغ را از مکان اولیه مدنظرش برای فیلم‌برداری محروم کرد. پس از یافتن لوکیشنی جدید و پس از چهار ماه «جیسون روبرادز» که برای نقش فیتزکارالدو انتخاب شده بود به‌علت شرایط محیطی دچار بیماری شد و پزشکان بازگشتش به سر صحنه فیلم‌برداری را ممنوع کردند. اتفاقی که در نگاه اول ناگواری نمی‌نمایاند با جایگزینی بار غار هرتزوغ یعنی «کلاوس کینسکی» بسیار گوارا شد. راجر ایبرت تعبیر درستی از این جایگزینی ارائه می‌دهد: «کینسکی برای این نقش از روبرادز بهتر بود، به همان دلیل که کشتی واقعی

نگاهی به فیلم «فیتزکارالدو» ساخته ورنر هرتزوغ؛

سر جنون سلامت!

از ماکت بهتر بود.

مستند «بار رؤیاهای» (لس بلنک، ۱۹۸۲) که به موازات «فیتزکارالدو» ساخته شد و شامل اتفاقات پشت صحنه آن است، مشقت‌ها و رنج‌های روند ساخت فیلم را بازتاب داده است. مثلاً این مستند در مورد الوارهایی که از جنگل پرتاب می‌شدند می‌گوید؛ در مورد آن کشتی که از روی تپه به عقب سر می‌خورد؛ در مورد استعفا و قهر کردن آن مهندس برزیلی که به هرتزوغ هشدار داد که هفتاد درصد احتمال دارد کابل‌ها پاره باشند و ده‌ها نفر جان خودشان را از دست بدهند؛ در مورد مار مهلکی که یکی از عوامل را نیش می‌زند و آن‌ها مجبور شدند که بلافاصله پایش را قطع کنند تا نجات یابد.

خود هرتزوغ در «بار رؤیاهای» می‌گوید: «من نمی‌خواهم در دنیای بدون شیرها زندگی کنم و

آغاز شدن ابرای «کاروسو» هستیم. پس از چند رفت و برگشت سریع و پیش از آنکه آن‌دو خود را به خشکی و پس از آن به سالن اجرا برسانند، دوربین لحظاتی نسبتاً طولانی را روی اجرا می‌ماند تا ما با دقت تمام، صرفاً به تماشای اجرای ابرای مشغول شویم. این تمهید از سوی فیلم‌ساز جدای از آنکه باعث می‌شود که لازم نباشد تا تمام پاروزدن‌های ملال‌آور فیتزکارالدو را شاهد باشیم، نوعی از همدات‌پنداری ما نسبت به شخصیت اصلی فیلم و عشق دیوانه‌وارش به ابرای و همچنین انگیزه شخصی هرتزوغ برای ساختن این فیلم را تشدید می‌کند. فیلم‌ساز با درگیر کردن بدون واسطه ما با این ابرای به گونه‌ای که گویی در یکی از جایگاه‌ها نشسته‌ایم، حسی را در ما ایجاد می‌کند که با جمله «واقعاً



حق دارند...» از سوی ما همراه می‌شود. پس از آنکه توجه حسی این انگیزه را دریافتیم، نخستین موتور محرک روایت به درونیات شخصیت و مؤلف می‌رسد. اینکه علت این میزان از جنون در برخورد با این مسئله دقیقاً از کجا نشأت می‌گیرد؟ طبعاً این یک سوپه فرامتنی از تفکر شخص هرتزوغ است که با آن وسواس اعجاب برانگیز، سکانس مهمانی را به‌تصویر می‌کشد.

در لحظه‌ای که فیتزکارالدو با گرامافونش به میان مهمانان می‌آید و ابرایی را برایشان پخش می‌کند، چندان بازخورد مناسبی از آن جماعت بورژوازمسلک (یا به‌نوعی فنودال) نمی‌گیرد. حال آنکه جدای از کودکان محلی و بومی که با تحسین جلوی در زندان موجب آزادی فیتزکارالدو از آنجا می‌شوند یکی از مخاطبان جدی او یک خوک است که حتی در پلانی فیتزکارالدو وعده یک صندلی اختصاصی در کنسرت ابرایش را به او می‌دهد. در اینجا هرتزوغ بوضوح جامعه بورژوازی را بلحاظ فرهنگی نه‌تنها از محلی‌ها و بعد سرخپوستان که حتی از خوک هم پایین‌تر می‌پندارد. جامعه‌ای که بویی از هنر نبرده و در آن نقطه بکر جهان صرفاً به فکر چپاول منابع غنی آن محل و پر کردن جیب خودش است. پس یک عامل درون متنی جذابیت ابرای و یک عامل فرامتنی جامعه‌شناختی، کشمکش درونی ایجاد می‌کنند تا هرتزوغ خودش را قانع کند که یک کشتی واقعی را در دریا و رودخانه‌ای واقعی به حرکت درآورد و درحالی‌که درون آن ملو از آدم‌های واقعی است تلاش کند تا آن را از یک کوه واقعی بالا ببرد.

هرتزوغ در جایگاه گوینده نریشن در قریب به پایان مستند «مرد گریزی» دیالوگی را بیان می‌کند که راهگشای ما برای ادامه مسیر و حرکت به‌سوی

کشمکش بعدی است. او می‌گوید: «حضور در حیات وحش بیش از آنکه نگاه به طبیعت وحشی باشد، نگاه باطنی به درون خود ما و طبیعت ماست». پس با عطف به این سخن می‌توان دیالکتیکی معنادار برای جهان فیتزکارالدو متصور شد و لاجرم برای تبیین دقیق این درونیات به دل طبیعت وحشی زد.

کشمکش با طبیعت

اساساً هرتزوغ همیشه جذب تصویر می‌شود تا داستان. گرایش او عمدتاً مبتنی بر تعریفی از زیبایی‌شناسی است که به امکان‌های سینما در زدودن سوپرتیویته به نفع ایژکتیویته ناب یاری می‌رساند. با همه این‌ها اما هرتزوغ در این اثر مبانی ذهنی‌اش را نیز درگیر ماجرا می‌کند و بنیان‌های دیالکتیکی اثر را قوام می‌بخشد. او در این فیلم تقریباً به همه‌چیز گونه‌ای از شاعرانگی را بخشیده است. او به عواملی که بر انسان‌ها تأثیر می‌گذارد به اندازه خود انسان‌ها اهمیت می‌دهد. ریل‌ها، سنگ‌ها، درختان، رودخانه و مه غلیظ همگی به اندازه آدم‌ها و انگیزه‌های متفاوتشان در جریان فیلم حائز اهمیت هستند و گاه حتی مهم‌تر و قدرتمندتر! این را به‌خوبی در بینش عمیق آن سرخپوستان می‌توان یافت؛ آن لحظه که اظهار می‌کنند که دیگر این کشتی و طبیعت و جریان آب است که قدرت را در دست دارد و قدرت از اراده انسان خارج است. در اینجا فیتزکارالدو در جایگاه پروتاگونیست و طبیعت مقابلش در جایگاه آنتاگونیست پژواک همان دوآلیسم انسان و طبیعت نظام شلینگ را سر می‌دهند که در واقع این جدال را به جنگی میان ابژه و سوژه بدل می‌کنند. فیلم در اینجا، با برقراری این‌همانی بین طبیعت و ضمیر شخصیت (که میل به انجام این ماجراجویی بزرگ دارد)، جایگاه آنتاگونیست را ترسیم می‌کند؛ به عبارت دیگر، فیتزکارالدو باید با اراده خویش با خود به‌مثابه طبیعت مبارزه کند و از همین نقطه است که کشمکش با خود و با طبیعت در یک جایگاه و در مقام جدال با آنتاگونیست قرار می‌گیرد.

سرخپوستان آگاه و دل سپرده به طبیعت از پیش می‌دانند که پیروز نهایی طبیعت است. آن‌ها پس از کمک به جابجایی کشتی و بدون هماهنگی با فیتزکارالدو طناب کشتی را باز کرده و آن را به آب می‌سپارند تا شیطان موجود در این رود خروشان را بخواباند. ما پیش‌تر دیده و فهمیده‌ایم که همکاری سرخپوستان در پرورسی جابه‌جایی غول‌آسای فیلم، به‌علت علاقه و میل شدید آن‌ها به ابرای کاروسو است که آن را در جایگاه موعود تجسم یافته خود یافته‌اند و حال این موعود باید کارش را بکند، که می‌کند. در ادامه شاهد آن هستیم که کشتی واقعاً آب را رام می‌کند و این کشتی در جایگاه شیء فتونژیک اثر، علاوه بر مقصود شخصیت اصلی به تعبیر رؤیایی سرخپوستان نیز بدل می‌شود. هرتزوغ داستانش را با شتاب پیش نمی‌برد. او صرفاً بدنبال جلو رفتن پیرنگ نیست. چیزی که برای او اهمیت دارد بازنمایی تطورات ذهنی و کنشی آدم‌ها در هر مرحله از مواجهه‌شان با خشم طبیعت است و بی‌دلیل نیست که در «بار رؤیاهای»، هرتزوغ شخصاً لب به اعتراف می‌گشاید و می‌گوید: «اینجا سرزمینی است که خدا به هنگام خشم آفریده است».

راجر ایبرت در نقدی که بر «فیتزکارالدو» نگاشته بدرستی اشاره می‌کند که: «فیتزکارالدو ورنر هرتزوغ یکی از بزرگترین بینش‌های سینما و یکی از بزرگترین حماقت‌هاست، که هر دو لازم و ملزوم هم بودند». پس زنده‌باد «حماقت» اگر قرار است چنین شاهکاری را نتیجه دهد!



خبرنگار سرشناس عربستانی مدعی شد که رضا درویش، مدیر باشگاه پرسپولیس با مهاجم سرشناس الاتحاد به توافق دست پیدا کرده است. الحارثی نوشت که حمدالله با توجه به موفقیت در لیگ‌های عربستان، قطر و چین دوست دارد حضور در لیگ دیگری را تجربه کند.

اندرحکایت ناکارآمدی مدیران باشگاه استقلال؛

تکیه گزاف!



معلوم نیست چرا رییس جدید خصوصی سازی و سرپرست جدید وزارت ورزش در قبال سیر قهقراپی یک سرمایه ارزشمند ملی موضع منفعلانه اتخاذ کرده اند؟

گویا شیوه مدیریت به زعم برخی فقط در جلوس بر صندلی آن خلاصه می شود و بس! آیا مسوولی یافت نمی شود که نگران سرنوشت «هرروز بدتر از دیروز» استقلال به عنوان قدیمی ترین باشگاه ایران، پرافتخارترین باشگاه ایرانی در فوتبال آسیا و یکی از قطب های اصیل و لاینفک فوتبال ایران با خیل عظیمی از هوادار گردد و هیات مدیره و مدیر آن را (که با بی عملی شان در عمل نشان داده اند که هدف از حضورشان، یافتن شان از قبل جایگاه استقلال است، نه خدمت به آن. هرچند تبحر و تدبیری هم در ارائه خدمت ندارند) به خاطر این شرایط مایوس کننده بازخواست کند و اقدامات مقتضی را به عمل آورد؟ آیا امروز دیگر می توان نسبت القابی چون کودک سرراهی به استقلال، شرایط تبعیض آمیز این باشگاه در قیاس با سایرین و وجود شائبه هایی که از زبان پیشکسوتان، اهل فن و توده مردم در مورد وضعیت و سرنوشت این باشگاه جاری می شود و کاهش اعتماد عمومی را در بر دارد، صرفاً توهم توطئه دانست؟ شما ابتدا با اعمال تصمیمات درست و بجا خود را از مظان اتهام خارج سازید، سپس برآیند نظرات عام و خاص را در این مقوله، توهم توطئه عنوان کنید! باین روند و این مدیران و بینش و تصمیمات آنان، سرنوشت استقلال در فصل جاری بدتر از استقلال فصل ۷۱-۷۲ و ۸۱-۸۲ خواهد بود!

تصمیمات لازم. تیغش ولی فقط استقلال را جراحی کرد و برای پرسپولیس کند ماند، در حالیکه همگان می دانیم همان شرایط در مجموعه قرمزپوشان اگر بیشتر از آبی پوشان نباشد، کمتر نیست! اکنون قربان زاده از سازمان خصوصی سازی رفته است ولی ترکش برخی تصمیمات و انتخاباتش بدجور بدن نحیف استقلال را می آزارد و

هرچند اقدام قربان زاده در برملا ساختن مفسده های مدیریتی استقلال و سودجویی های مدیران آن قابل تقدیر است، اما رفتار گزینشی وی در قبال استقلال نیز مستحق نکوهش است. او به صراحت از شلختگی مالی در باشگاه پرسپولیس نیز سخن گفت و وضع آن باشگاه را نیز از این منظر هم ردیف استقلال دانست و مستلزم رسیدگی و اتخاذ

پس از ناکامی فنی

و مدیریتی فصل قبل استقلال، انتظار

عبدالله دارابی



اهالی فوتبال و امید هواداران این باشگاه از همان مقطع به داشتن تیمی درحد و نام این باشگاه پرافتخار در بعد مدیریتی و فنی برای فصل جدید بود، اما زهی سراب خیال!

حجت کریمی برای تقویت پایه های مدیریتی، به خواسته برخی هواداران که برخلاف سال قبل مشتاق حضور نکونام شده بودند هدایت استقلال را بدو سپرد، در حالی که انتظار می رفت یک سرمربی خارجی زنده تر جانشین سایپنتو گردد؛ چراکه مربی خارجی از نوع بادانش و کاربلدش نیاز حیاتی فوتبال ماست. کریمی که توفیقی در مدیریت چندماهه اش در استقلال نداشت مقبول مدیران مافوقش و بطور ویژه رییس سابق سازمان خصوصی سازی نبود و بالاخره با استعفا از جایگاه محبوبش جدا شد تا مهره مورد تایید قربان زاده و به قول او با ۲ ماه تاخیر مدیر استقلال شود. تعریف و تمجیدهای قربان زاده از تحصیلات و برنامه های خطیر و برخی سوابق وی و داشتن حمایت رییس خصوصی سازی، نقطه امیدی بود به اصلاح وضع اسفناک استقلال، اما باز هم زهی سراب خیال! زیرا آنچه اکنون مشهود است اینک؛ خطیر به شرط اجرای روش مدنظر قربان زاده به مدیریت استقلال دست یازیده است و این با توقع جامعه فوتبال و امید هواداران ده ها میلیونی این باشگاه برای مشاهده یک استقلال قدر، مطلوب و متحول شده در تفاوت آشکار است.

شیوه مدیریت به زعم برخی فقط در جلوس بر صندلی آن خلاصه می شود و بس! آیا مسوولی یافت نمی شود که نگران سرنوشت «هرروز بدتر از دیروز» استقلال به عنوان قدیمی ترین باشگاه ایران، پرافتخارترین باشگاه ایرانی در فوتبال آسیا و یکی از قطب های اصیل و لاینفک فوتبال ایران با خیل عظیمی از هوادار گردد و هیات مدیره و مدیر آن را (که با بی عملی شان در عمل نشان داده اند که هدف از حضورشان، یافتن شان از قبل جایگاه استقلال است، نه خدمت به آن. هرچند تبحر و تدبیری هم در ارائه خدمت ندارند) به خاطر این شرایط مایوس کننده بازخواست کند و اقدامات مقتضی را به عمل آورد؟

گزارش

استقلال؛ محله برو و بیای بازیکنان دیپورتی!

فکر غرق کردن کشتی هستند. اگر این کشتی غرق شود، همه با هم غرق خواهیم شد. هر کسی این صحبت‌ها را بشنود اولین چیزی که به ذهنش می‌رسد اختلاف بین مدیران باشگاه و سرمربی است که به نظر می‌رسد افرادی که درون باشگاه مصاحبه می‌کردند و مدعی بودند رابطه عمیقی با نکونام دارند، حداقل با صحبت‌های سرمربی استقلال نشان دادند که حقیقت را نگفته‌اند.

مدنظرش به این تیم بازگشت و در تمرین نیز شرکت کرد. به اینها باید عارف غلامی را هم اضافه کرد که قرار بود دوباره به استقلال برگردد، اما تا این لحظه چنین چیزی محقق نشده است.

اتفاقات ناگوار استقلال و عدم مدیریت در این باشگاه ابهام‌های زیادی را در ذهن هواداران استقلال و علاقه‌مندان به فوتبال به‌وجود آورده که نتیجه‌اش تجمعات مقابل ساختمان باشگاه و وزارت ورزش و جوانان بوده است. چرا باید بازیکن قراردادش را فسخ کند و قرارداد جدیدی به امضا برساند؟ اگر مدیریت باشگاه به هر دلیلی از کمبود بودجه گرفته تا مسائل دیگر نمی‌توانست بازیکن مدنظر سرمربی را بگیرد، نباید از همان ابتدا شرایط و عدم توانایی باشگاه در جذب بازیکن را به اطلاع کادر فنی می‌رساند؟ تا چه زمانی قرار است هواداران استقلال بابت اتفاقاتی که در این باشگاه می‌افتد، نگران شرایط تیم‌شان باشند؟

نکته بعدی، اظهارات چند روز پیش جواد نکونام است. او در بخشی از صحبت‌هایش گفته بود: «آخرین جمله‌ام خطاب به تمام ارکان باشگاه است. مجموعه تیم و مدیریت در یک کشتی هستیم و هستند کسانی در باشگاه که در

انتخاب نشده بود. جلالی در زمان مدیریت حجت کریمی به توافق رسید که قرارداد جدیدی امضا کند و در تمرینات نیز شرکت کرد. ولی هنوز مدیران فعلی استقلال قرارداد جدیدی با او امضا نکرده‌اند.

سیدحسین حسینی که برای سومین بار در دوران حضورش در استقلال در پست اینستاگرامی از هواداران خداحافظی کرده بود، پس از توافق برای کاهش رقم قراردادش به این تیم بازگشت.

سعید مهری دیگر بازیکنی بود که قراردادش را فسخ کرد، اما جواد نکونام شخصاً با او صحبت کرد تا به تمرینات بازگردد. مهری که بیشتر زمان فصل بدنسازی را از دست داد، هنوز قراردادش توسط باشگاه استقلال امضا نشده است.

آرمان رضانی بدون شک عجیب‌ترین بازگشت را داشت. مدیران استقلال به نکونام قول جذب بازیکن در پست مهاجم را داده بودند و سرمربی استقلال برای اینکه رضانی در تیم دیگری بیشتر بازی کند او را در لیست خروج قرار داد. مهاجم استقلال پس از فسخ قراردادش در برنامه فوتبال برتر صحبت‌های زیادی انجام داد و برای تیم سابقش آرزوی موفقیت کرد، اما فردای آن روز به دلیل جذب نشدن بازیکنان

چند بازیکن تیم فوتبال استقلال با وجود جدایی و حتی خداحافظی بار دیگر به این تیم بازگشتند.

به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از تسنیم، روز گذشته در اتفاقی عجیب، آرمان رضانی مهاجم تیم فوتبال استقلال که قراردادش را با باشگاه استقلال فسخ کرده بود، بار دیگر به این تیم بازگشت همچنین نام امید حامدی فر نیز از لیست مازاد آبی‌ها خارج شد. کادر فنی استقلال با توجه به اینکه مدیریت باشگاه نتوانست نفرت موردنظرش را جذب کند، تصمیم گرفت رضانی را دوباره بازگرداند. نگاهی به اتفاقات فصل نقل‌وانتقالات استقلال نشان می‌دهد که این تیم به محله برو و بیا تبدیل شده است. اصلی‌ترین مقصر این اتفاق هم مدیریت باشگاه استقلال است که نتوانست گزینه‌های مدنظر کادر فنی را بگیرد تا شرایط این‌گونه پیش برود و شان استقلال و بازیکنی که رفتند و برگشتند، پایین بیاید. در زیر نگاهی به بازیکنانی داریم که قراردادشان را فسخ یا خداحافظی کردند و دوباره برگشتند.

ابوالفضل جلالی اولین بازیکنی بود که قراردادش را با استقلال فسخ کرد، آنهم زمانی که هنوز جواد نکونام سرمربی آبی‌پوشان





اگر چه منتظر محمد ۲۳ ساله رقم قرارداد خیلی بالایی ندارد، اما با توجه به قانون سقف بودجه نمی‌تواند به این تیم بپیوندد. از طرفی، شنیده می‌شود منتظر محمد باید مبلغی به‌عنوان پیش‌قسط دریافت می‌کرد که این کار انجام نشده است. بنابراین، در سیاست کاهش بودجه باشگاه استقلال، منتظر محمد شاید نتواند برای آبی‌پوشان بازی کند.

۱۱

غیررسمی: جیمز وارد پروژ به وست‌هم پیوست



« وست‌هم به فاصله دو روز تا شروع لیگ برتر، بالاخره تصمیم به تقویت ترکیبش گرفته است. باشگاه وست‌هم با ارائه پیشنهادی ۳۰ میلیون پوندی (۳۵ میلیون یورویی) به ساوتهمپتون، رضایت سینت‌ها برای انتقال جیمز وارد پروژ را جلب کرده است. وارد پروژ پیش از این برای امضای قراردادی ۴ ساله با چکش‌ها به توافق رسیده بود و می‌خواهد هر چه سریع‌تر راهی باشگاه جدیدش شود تا به شروع لیگ برسد. هافبک ۲۸ ساله پس از ۲۰ سال حضور در ساوتهمپتون، این تیم را ترک می‌کند تا فوتبال حرفه‌ایش را در تیمی جدید ادامه دهد.

۱۱

بایرن مونیخ و آغاز مذاکرات برای جذب کپا آریزابالاگا



« پس از منتفی شدن حضور داوید رایا در بایرن مونیخ، این باشگاه اکنون به جذب یک اسپانیایی دیگر از لیگ برتر به نام کپا آریزابالاگا می‌اندیشد. توخل این دروازه بان ۲۸ ساله را از زمان حضورش در چلسی می‌شناسد و حتی با وجود اینکه در آن زمان ادوارد مندی را به او ترجیح می‌داد، جذب بازیکن سابق اتلنتیک بیلباو را به سران باشگاه آلمانی توصیه کرده است. باواریایی‌ها مذاکرات اولیه با نمایندگان کپا و سران چلسی را انجام داده‌اند و مایلند او را به صورت قرضی و با بند خرید جذب کنند. کپا مخالف پیوستن به مونیخ به ویژه پس از انتقال سانچز به باشگاه لندن نیست.

۱۱

رونمایی از گزینه منجستر برای جانشینی مگوایر



« شیاطین سرخ سه گزینه را برای جانشینی مگوایر زیر نظر دارند. منجستریونایتد برای تقویت خط دفاعی سه گزینه را به عنوان مدافع وسط در نظر دارد: بنجامین پاور از بایرن مونیخ، ژان کلر تودیو از نیس و ادموند تاپسوبا از بایرلورکوزن. این اسامی گزینه‌هایی هستند که منجستریونایتد پس از جدایی احتمالی هری مگوایر و انتقال او به وست‌هم، سراغشان می‌رود. همان طور که پیش از این مشخص شده بود، از قبل مذاکراتی میان منجستریونایتد و نمایندگان ژان کلر تودیو صورت گرفته و علاوه بر این بنجامین پاور هم از انتقال به منجستریونایتد استقبال می‌کند.

۱۱

پیشنهاد ۷۰ میلیون پوندی سیتی برای جذب پاکتا



« به درخواست پپ گواردیولا، سیتی‌زها به دنبال جذب این هافبک ۲۵ ساله هستند اما هنوز پاسخی از چکش‌ها دریافت نکرده‌اند. با این حال انتظار می‌رود باشگاه لندن با رد این پیشنهاد مبلغ بیشتری را درخواست کند. هافبک برزیلی در بین هواداران وست‌هم محبوب است و بعید به نظر می‌رسد برای خروج فشار وارد کند. گفتنی است پاکتا که در تابستان ۲۰۲۲ با حدود ۵۱ میلیون پوند (با احتساب پاداش) از المپیک لیون راهی وست‌هم شد، در اولین فصل حضورش در انگلستان آمار ۷ گل و ۲ پاس گل در ۴۱ بازی را به ثبت رساند.

« منجستریونایتد بازی هفته چهارم لیگ برتر انگلیس مقابل آرسنال را به عنوان تاریخ احتمالی اولین بازی راسموس هویلونگ با پیراهن این تیم تعیین کرده است. این بازی حساس قرار است روز دوازدهم شهریور در استادیم امارات برگزار شود. راسموس هویلونگ ۲۰ ساله زمانی با منجستریونایتد قرارداد امضا کرد که مشغول ریکواری از مصدومیت کمر بود و برای بازگشت به میداين هنوز به چند هفته زمان نیاز دارد. مهاجم دانمارکی فعلا به شکل انفرادی تمرین می‌کند و برنامه مخصوص دارد. کادر فنی کاملاً به حضور او در دیدار با آرسنال خوشبین است.

« منجستریونایتد به صورت جدی با بنجامین پاور مذاکره می‌کند و در حال حاضر همه طرف‌های معامله در تلاش هستند تا به توافقی شفاهی دست پیدا کنند. اریک تن‌هاخ پاور را مدافعی همه‌کاره و چند پسته می‌داند و برای جذب او به باشگاه فشار می‌آورد. پاور می‌خواهد تا پایان این ماه از بایرن مونیخ جدا شود. این مدافع فرانسوی پیش از این به مسئولان بایرن مونیخ گفته بود که قصد ندارد قرارداد خود را تمدید کند و به دنبال تجربه یک چالش جدید است. پیش از این گفته شده که باواریایی‌ها برای پاور ۲۷ ساله چیزی حدود ۳۰ تا ۳۵ میلیون یورو درخواست می‌کنند.

« ادن هازارد پس از جدایی از رئال مادرید همچنان بدون تیم ماندگار است. از قرارداد هازارد با سفیدپوشان مادریدی یک سال دیگر باقی مانده بود اما آنها تصمیم گرفتند با توافقی دوجانبه قرارداد هازارد را فسخ و به همکاری با این وینگر بلژیکی پایان دهند. نکته عجیب اینجاست که ادن هازارد هیچ پیشنهاد قابل توجهی ندارد و حتی باشگاه‌های عربستان و لیگ MLS نیز به جذب او علاقه نشان نداده‌اند. بنا به یادداشت مارکا، این بازیکن بلژیکی بدون استقبال خاصی از رئال مادرید جدا شد. در حال حاضر این وینگر ۳۲ ساله تنها یک پیشنهاد از باشگاه وست‌هم و سترلو در لیگ بلژیک دارد.

« مدافع اسپانیایی منجسترسیتی گزینه جدی الاتحاد است. این تیم عربستانی برای تقویت خط دفاعش مقابل خط حمله های پرزق و برق حریفان داخلی، آیمریک لاپورت را مدنظر قرار داده است. از قرار معلوم الاتحاد برای جذب این مدافع از منجسترسیتی با خود بازیکن مذاکره کرده و این مذاکرات در مرحله پیشرفته قرار دارد. پس از ورود یوشکو گواردیول به منجسترسیتی، به نظر می‌رسد که حالا همه چیز برای خروج لاپورت از جمع بازیکنان گواردیولا فراهم است. آس پیش از این گزارش داده بود که تیم‌هایی مانند آرسنال، تاتنهام و استون ویلا به جذب لاپورت علاقه دارند.



اولین بازی هویلونگ برای یونایتد مقابل کدام تیم است؟

۱۱



مذاکرات جدی منجستریونایتد با پاور

۱۱



پیشنهاد وست‌هم از بلژیک تنها گزینه ستاره خاموش شده

۱۱



مذاکرات پیشرفته الاتحاد عربستان با لاپورت

۱۱

حملات باج افزارها

باج افزار نوعی بد افزار است که به مجرمان این امکان را می دهد تا بتوانند از طریق کنترل از راه دور، کامپیوتر کاربر را قفل کنند به طوری که کاربر نتواند از سیستم خود استفاده کند.



راه های جلوگیری از باج افزار:

- ۱- روی لینک های مشکوک کلیک نکنید.
- ۲- از اطلاعات خود به طور منظم پشتیبان گیری نمایید.
- ۳- سطح دسترسی کاربران را محدود نمایید.
- ۴- از یک آنتی ویروس مناسب استفاده نمایید.



پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فراجا
WWW.CYBERPOLIC.IR